
Verordening tot wijziging van de Verordening op de ambtelijke bijstand en

de fractieondersteuning 2007

De raad der gemeente Waddinxveen;

Gehoord de beraadslaging en besluitvorming bij de begrotingsbehandeling dd. 11 november 2015;

gelet op artikel 33 van de Gemeentewet

b e s l u i t:

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening op de ambtelijke bijstand en

de fractieondersteuning 2007:

Artikel I
 

A.

Artikel 8 komt te luiden als volgt:

 

Artikel 8

De fracties, zoals bedoeld in artikel 9 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere

werkzaamheden van de gemeenteraad van Waddinxveen, ontvangen jaarlijks een financiële bijdrage

als tegemoetkoming in de kosten voor het functioneren van de fractie.

Deze bijdrage bestaat uit een vast deel van € 1250 voor elke fractie. Daarnaast ontvangt elke fractie een

bijdrage van € 50 per raadszetel.

 

B.

Artikel 10 komt te luiden als volgt:

 

Artikel 10

De gelden worden beheerd en uitbetaald, onder overlegging van bewijsstukken, door of namens de

griffier.

 

C.

 

Artikel 12 komt te vervallen.

 

Artikel II
 

Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2016.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 december 2015

De griffier, De burgemeester,

(mr F.W. van der Dussen) (drs H.P.L. Cremers).

Nr. 130100

GEMEENTEBLAD 30 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Waddinxveen.

Gemeenteblad 2015 nr. 130100 30 december 20151


